.......
МИНОБРНАУКИРОССИИ

Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования

«Балтийский федеральный университет имени Иммануила Канта»

(БФУ им. И. Канта)

ПРИКАЗ

3/ М1f!Ш7д dcc2:3v-

г

г. Калининград

Об оказании мер поддержки детям граждан Российской Федерации,

принимающих (принимавших) участие в специальной военной

операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской

Народпой Роспублпки, Украины

D соответствии с Письмом Минuбрн<tуки Гu<.;<.;ИИ uт 19.01.2023 N~ МН-51168126 «0
направлении рекомендаций» приказываю:

1. С 1 сентября 2023 года освободить от внесения платы за пользованием жилым
помещением (платы за наем) в общежитиях БФУ им. И. Канта студентов-граждан

Российской Федерации, принимавших участие в специальной военной операции на

территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики,

Украины, а также студентов-детей граждан Российской Федерации, принимающих

(принимавших) участие в специальной военной операции на территориях Донецкой

Народной Республики, Луганской Народной Республики, Украины.

2. Главному специалисту РR-офиса Титовой А. В. обеспечить га1мещение пгиказа
на сайте унивегситета.

nгио рспора